Администрация муниципального образования Петровское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район

Ленинградской области

                                  П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
  20  мая 2014 года                                                                    № 109
	О внесении изменений в постановление № 75 от 16 июня 2011 года «О создании добровольной пожарной дружины (ДПД)

на территории МО Петровское

сельское поселение».

В соответствии с Федеральным законом № 69-ФЗ от 21.10.1997 года «О пожарной безопасности», Федеральным законом № 131-ФЗ от 06.10.2003 года «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ» в целях обеспечения пожарной безопасности населения ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Внести изменения в состав  добровольной пожарной дружины: вместо выбывшего Богатёнкова Игоря Владимировича, включить в состав Смирнова Павла Александровича.

2. п.2 постановления  читать в следующей редакции: Заместителю главы администрации МО Петровское сельское поселение:

2.1. Обеспечить ДПД БОП и первичными средствами пожаротушения и использование при необходимости имеющихся в наличии администрации средств пожаротушения, огнетушащих средств и источников водоснабжения.
3. Опубликовать (обнародовать) настоящее постановление в средствах массовой информации.

4. Контроль за исполнение данного постановления возложить на заместителя главы администрации МО Петровское сельское поселение
Зам.главы администрации,
исполняющий обязанности главы                                                                  В.А.Блюм

Исп.Петрухина О.П.  т. 89118156735; 66-190

разослано: дело-2, прокуратура